АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2020_____  №_____ 602

г. Березовский

Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения
Березовского городского округа на период с 2020 по 2035 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2014 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения Березовского
городского округа на период с 2020 по 2035 год (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

Е.Р. Писцов
Глава Березовского город
глава администрации

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.